
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕШУКОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 июля 2024 года № 274

с. Лешуконское

Об отмене постановления от 6 октября 2021 г. № 406 «О возмещении вреда, 
причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки 

тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам общего пользования 
местного значения на территории муниципального образования 

«Лешуконский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 28 апреля 2003 г. № 172-ФЗ 
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о 
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации» и о признании утратившими 
силу отдельных положений статьи 18 Федерального закона «Об организации 
дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация 
Лешуконского муниципального округа постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление от 6 октября 2021 г. «О 
возмещении вреда, причиняемого транспортными средствами, 
осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам 
общего пользования местного значения на территории муниципального 
образования «Лешуконский муниципальный район».

2. Отделу информационных технологий и защиты информации 
разместить данное постановление на официальном сайте администрации 
Лешуконского муниципального округа.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава округа А.Ю.Мартынов


